• Material en soporte físico en formato de juego
• Material en medios electrónicos

Criterios de evaluación:
• Congruencia con el enfoque
   de Saber Cuenta
• Creatividad e innovación
• Calidad
• Impacto / alcance

Tema:
Invierte Responsable_Mente

El premio consiste en $125,000 (ciento veinticinco mil pesos 00/100 MN)
para el primer lugar de cada categoría, así como la publicación del material.

Primer lugar
$125,000